ADMINISTRATIVO Nº 2787/2025 DISPENSA 
2699/2025, autorizo a contratação da 
empresa WAGNER MENEZES 
MASSARANDUBA, inscrita no CNPJ nº 
17.672.030/0001-47, para o 
FORNECIMENTO DE MUDAS DE 
PALMEIRA CICA PARA O MUNICÍPIO DE 
NARANDIBA, pelo valor global de R$ 
20.050,00 (vinte mil e cinquenta reais, com 
fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal 
nº 14.133/2021. 

Narandiba, 10 de dezembro de 2025. 

Danillo Carvalho dos Santos 
Prefeito Municipal